מקום העבודה המבוקש הינו בבית העסק של אביו של המבקש, אשר גם הינו אחד המפקחים.

7. לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, מצאתי כי יש מקום להיעתר לבקשה באופן חלקי, כך שהמבקש ישוחרר למעצר בית ותתאפשר יציאתו לעבודה, בתנאים שיפורטו להלן.

8. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 קובע כי עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, יעשה רק אם "נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

9.

החלטתי תיכנס לתוקפה והאזוק האלקטרוני יבוטל, לאחר שהמפקח יחתום על הערבות שצויינה.

כמו כן, על המבקש לבצע הפקדת רישיון נהיגה או תחליפו, במזכירות בית המשפט. מובר למבקש כי הינו פסול מלנהוג, עד לתום ההליכים בעניינו.

**ניתן עיכוב ביצוע עד ליום 3/11/22 בשעה 15.00.**

ניתנה היום, ז' חשוון תשפ"ג, 01 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.